ATEN VM7804 4-Port HDMI Eingabekarte
Artikelnummer 14.01.6852 E\TEN

Hersteller ATEN
Hersteller-Art.-Nr. VM7804
EAN (Einzelstuck) 4719264641671

4-Port HDMI Eingabekarte

Die VM7804 4-Port HDMI Eingabekarte bietet eine einfache Moglichkeit zum Durchleiten von
4 Audio/Videoquellen an 4 Anzeigen, wenn sie in Kombination mit ATENs Modular Matrix
Switch verwendet wird.

Hervorragende Videoqualitat - HDTV Auflosungen von 480p, 720p, 1080i und 1080p (1920
x 1080)

HDMI (3D, Deep Color); HDCP 1.4 kompatibel

Consumer Electronics Control (CEC) Unterstutzung

EDID Expert - wahlt optimale EDID Einstellungen fur einen flussigen Start und Anzeige mit
hochster Qualitat

* Integrierter EDID Assistent- bietet eine einfache Mdglichkeit fur angepasste EDID
Einstellungen

* Hot-Swap Design fur einfache Integration von E/A-Boards

* Audio-fahig, HDMI Audio kann extrahiert und Stereo-Audio integriert werden

Technische Daten

Hersteller ATEN
Produktgruppe Multimedia
Produkttyp HDMI Eingabekarte

Farbe schwarz



Lieferumfang

Schnittstelle
Eingange
Ausgange
Abmessungen (HxBxT)
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

1x VM7804 4-Port HDMI Eingabekarte
4x Anschlussblocke
1x Benutzeranleitung

HDMI

4

1

35,20 x 23,80 x 2,28 cm
35.2 cm
23.8cm
2.28 cm
0.58 kg
57 mm
285 mm
426 mm

0.92 kg



